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ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1ro. AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

EXISTENCIAS AL Tro. DE DICIEMBRE DE 2016
INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS 22.836.084.04
DERECHOS 8.400.680.55
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTL 270.405.18
APROVECHAMIENTOS DE TIPQ CORRIENTE 746.746.57

INGRESOS POR VENTAS DL BIENES Y SERVICLOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

211.098.469.31

32.253.916.94

0.00

211.098.469.31

TRANSFERENCIAS 0.00
AYUDAS SOCIALES
Donativos 13.000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00

TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:

EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALLS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTORP

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS

AYUDAS SOCIALLS

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS 0.00
DONATIVOS 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONLES 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P 3.517.557.22
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 3.517.557.22
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00 el ESTE DOCUMENTO FORNA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS ig E%WE DE LA CUENTA PUBLIC
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO 0.00 ,LJ DEL MUNICIPIO DE
OTROS GASTOS 0.00 =% CAN PEDRO TLAQUEPADHF

RESULTADO DE EJERCICIQ // AHORRO DESAHORR|

171.322,622.06
27.151.495.87
145,525.697.22

7.851.617.09
0.00

0.00
10.704.794.80
3.268.557.06

343.999.815.13

21.824.968.95

551

$

4,851,383,230.34

243.365.386.25

5,094,748,616.59

369,342,341.32

25.706.717.85

4,751,112,993.12




